

SAVANNAH SOL HADSTEN ApS

Brejning Søndergade 45
7080 Børkop

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/12/2019

Jens Mulvad
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAVANNAH SOL HADSTEN ApS
Brejning Søndergade 45
7080 Børkop

CVR-nr: 27630774
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Frederiksgade 76, 1
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 18216833
P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, finansiering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige usikkerheder om fortsat drift

Tidligere års tab på udlån samt investering i kapitalandele og andre værdipapirer har medført, at selskabets egenkapital er tabt, og selskabets gældsforpligtelser overstiger værdierne med kr. 1.512.768.

Årets resultat er et overskud på kr. 152.687.

Uanset ovennævnte kapitaltab aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Dette begrundes i ledelsens forventning om, at de foretagne investeringer i kapitalandele og andre værdipapirer vil give yderligere positivt afkast fremover.

Selskabets samlede gældsforpligtelser andrager kr. 3.387.657 og heraf er kr. 3.316.675, svarende til 98 %, gæld til kapitalejere eller gæld sikret ved kaution af samme.

Kapitalejerne er indstillet på forsat at yde finansiell støtte i fornødent omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/2019 er påvirket i positiv retning grundet kursudviklingen i børsnoterede kapitalandele. Ledelsen finder, at årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der er af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-19.825	-18.040
Resultat af ordinær primær drift		-19.825	-18.040
Andre finansielle indtægter		352.319	166.631
Øvrige finansielle omkostninger		-100.796	-183.252
Ordinært resultat før skat		251.522	-34.661
Skat af årets resultat		-79.010	-411
Årets resultat		152.687	-35.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.687	-35.072
I alt		152.687	-35.072

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		278.723	377.327
Finansielle anlægsaktiver i alt		278.723	377.327
Anlægsaktiver i alt		278.723	377.327
Andre tilgodehavender		14.750	14.750
Tilgodehavender i alt		14.750	14.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.558.192	1.293.582
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.558.192	1.293.582
Likvide beholdninger		23.223	20.706
Omsætningsaktiver i alt		1.596.165	1.329.038
Aktiver i alt		1.874.888	1.706.365

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.637.769	-1.790.456
Egenkapital i alt		-1.512.769	-1.665.456
Gæld til banker		61.590	48.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		60.982	58.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.255.085	3.255.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.387.657	3.371.821
Gældsforpligtelser i alt		3.387.657	3.371.821
Passiver i alt		1.874.888	1.706.365

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0